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1. A gazdasag és az életkoriilmények jellemzdéi Csongrad-Csanad

Vi'll‘megyében (A KSH 2023. jiliusi ,,Fokuszban a varmegyék” — 2023. I. negyedéves tajékoztatoja, illetve a STADAT
legfrissebb informacioi alapjan)

Demografiai helyzet

Csongrad-Csanad varmegye lakonépessége 2023. januar 1-jén 391 ezer 6 volt, a 2022. oktober
1-jei népszadmlalas eldzetes adatainak tovabbszamitasa alapjan. A népesség az utdbbi 10 évben
folyamatosan csokkent. 2023 1. félévében a sziiletések szama 4,2%-kal csokkent, a
halalozasoké 1,8%-kal nétt az el6z6 év azonos idészakahoz képest: 1 559 gyermek jott vilagra,
¢s 2 807 16 hunyt el. A sziiletések és a halalozasok egyenlegeként kialakult természetes fogyas
1 248 fovel csokkentette a varmegye lakonépességét. Ez a veszteség 10,5%-kal magasabb volt,
mint a 2022. 1. félévi.

Munkaerdépiac
Csongrad-Csanad vairmegye Magyarorszag
Megnevezes 202211 nev | 2023 1L név | valtozas | 2022, 1L név | 2023, 1L név | valtozas
ezer fo 0y ezer fo 0y
foglalkoztatottak 186.5 182.5 -2.4% 4536.4 4603 3 0.4%
munkanslidiliek 2.8 3.9 3T 4% 153.9 189.1 22.9%
gazdasdgilag altivak 189.7 186.4 -1.8% 47403 47525 1.1%
gazdasigilag inaktivak 57,7 50,3 36% 14324 1367,1 4.6%
e Se-pont e Se-pont
aktivitasi arany 76,7 75,7 -1.0 76,8 77.8 1.0
foglallkoztatisi rita 75.3 741 14 743 747 0.4
munkanslidiliseg rita 1.5 2.1 06 32 35 o7
Forras: KSH stADAT

2023. Il. negyedévében Csongrad-Csanad varmegyében a 15-64 éves népességbdl az egy évvel
korabbinal 4,4 ezer fovel kevesebben, 182,5 ezren jelentek meg foglalkoztatottként a
munkaerdpiacon. A munkanélkiiliek 3,9 ezer f6s szama 1,1 ezer fvel volt tobb a 2022. II.
negyedévihez képest. Mindezek kovetkeztében a gazdasagilag aktiv népesség 3,4 ezer fovel
fogyott, az aktivitasi arany 75,7%-ot tett ki. A foglalkoztatdsi rata is csokkent a
foglalkoztatottak szdmaval parhuzamosan, 1,4 szazalékponttal 74,1%-ra az egy évvel
korabbihoz képest. A varmegye foglalkoztatottsiga alulmtlta a hazai atlagot. A
munkanélkiiliségi rata emelkedett, az egy évvel korabbi 1,5%-ro6l 2,1%-ra. Az arany igy is joval
kedvezdbb volt az orszagos atlagnal. Az egy évvel korabbinal 3,6%-kal tobb, 59,8 ezer {6 volt
a gazdasagilag nem aktiv. Ezzel ellentétben orszagosan 4,6%-o0s csokkenés kovetkezett be.

A teljes munkaidében alkalmazasban allok kedvezmények nélkiil szdmolt havi nettd
atlagkeresete — kozfoglalkoztatottakkal egyiitt — az egy évvel korabbihoz képest 12,3%-kal 315
ezer forintra nott. Ezzel folytatddott a korabbi iddszakok emelkedd tendencidja, ennek ellenére
a béviilés elmaradt az orszagos novekedés mértékétdl (13,6%). Az alkalmazottak 15%-kal
kevesebbet kerestek az orszadgos atlagnal és 30,5%-kal kevesebbet a févarosinal.

Gazdasagi szervezetek
2023. marcius végén a varmegyében az egy évvel korabbinal — nagyrészt a jogszabalyi
valtozasok kovetkeztében — 0,9%-kal kevesebb, 77,1 ezer vallalkozas szerepelt a
nyilvantartasban. A tobbi varmegyéhez hasonldan a regisztralt vallalkozasok tobbségét (80%-



at) kitevd 6nallo vallalkozok szama 1,0, a tarsas vallalkozdsoké 0,7%-kal csokkent. A legtobb
vallalkozast (35%) a mezdgazdasagban tartottdk nyilvan, szdmuk 0,9%-kal csokkent egy év
alatt. 2023. I. negyedévben 1,4 ezer Gjonnan alakult vallalkozast jegyeztek be a varmegyében,
2,2%-kal tobbet, mint az elézd év azonos iddszakaban. Ezzel parhuzamosan 1,0 ezer
vallalkozas sziint meg, amely 3,8%-kal — a varmegy¢ék tobbségével szemben — kevesebb volt
az el6z6 év azonos iddszakdhoz képest. A megsziint egyéni vallalkozok szdma a varmegyék
tobbségéhez hasonldan csokkent (0,9%-kal) az egy évvel korabbihoz viszonyitva. Az ezer
lakosra jutd vallalkozasok szama (197 darab) az orszagos atlag felett volt.

Beruhazas

2023 1. negyedévében a Csongrad-Csandd varmegyei székhelyli gazdasagi szervezetek
fejlesztési tevékenysége az el6z6 év azonos iddszakahoz képest 17%-kal visszaesett. A
jelentdsebb nemzetgazdasagi agak koziil csak a kereskedelem teriiletén volt béviilés (20%-05),
a feldolgozodipar, az energiaipar és a mezdgazdasag beruhdzasainak volumene 19, 9,6 és 15%-
kal csokkent. Az orszagos teljesitményérték 2,1%-at, 45 milliard forint értékli beruhazast
valositottak meg a Csongrad-Csanad varmegyei székhellyel rendelkez6 gazdasagi szervezetek,
amely a varmegyék és a fovaros rangsoraban a 11. helyet jelenti. A beruhazési értékbol a
legalabb 250 {6t foglalkoztatd vallalkozasok 23%-kal (orszagosan 42%-kal) részesedtek. Az
egy lakosra juto teljesitményérték 116 ezer forint volt, amely mindossze 52%-a az orszadgos
atlagnak. A fejlesztési forrasok hattizede négy nemzetgazdasagi ag kozott oszlott meg: a
feldolgozoipar 21, a kereskedelem 16, az energiaipar 14, a mezdgazdasag pedig 10%-0S
részarannyal rendelkezett. A feldolgozdiparon beliil az élelmiszeriparban és a gumi-, milanyag-
¢s épitdanyagipar teriiletén torténtek a legnagyobb értékili beruhazasok. Az épiiletberuhdzasok
az orszagos trendhez hasonldan, de nagyobb mértékben, 30%-kal visszaestek. A gép- és
jarmtiberuhazasok volumene 4,0%-kal emelkedett, koszonhetéen annak, hogy a belfoldi
gépbeszerzések volumenének csokkenését az import novekedése ellensulyozta.

Ipar

JelentOsen, a telephely szerinti adatok alapjan 10%-kal visszaesett Csongrad-Csanad varmegye
ipari termelése 2023. 1. negyedévében az el6z6 év azonos iddszakahoz képest. (Orszagosan
ennél joval kisebb, 2,9%-0s mérséklodés tortént.) Ezt megeldzéen 2016-ban csokkent legutobb
a varmegyében az 1. negyedévi kibocsatas. Ipari teljesitménye alapjan Csongrad-Csanad a
kisebb sulyt varmegyék kozé tartozik. Az 1. negyedévi termelési érték (334 milliard forint) az
orszagos kibocsatas 2,4%-at jelentette. Az egy lakosra jutd termelési érték minddssze 59%-a
volt az orszagos atlagnak, ezzel a varmegye a térségi rangsor masodik felében talalhatd. A
székhely szerinti adatok alapjan a termelés volumene 13%-kal elmaradt a 2022. 1. negyedévitdl.
A legtobb feldolgozoipari alag kibocsatdsa csokkent, koztiik a varmegye ipari termelésének
legnagyobb részét kitevé két teriileté, az €lelmiszeriparé, valamint a gumi-, milanyag- ¢€s
épitéanyagiparé is. Az ipari export volumene 5,5, a belfoldi eladasoké 19%-kal kisebb volt,
mint az el6z6 év azonos idoszakaban. Az értékesitési arbevétel valamivel tobb, mint fele az
exportbol szarmazott.

Epitéipar
2023. 1. negyedévben a Csongrad-Csanad varmegyei székhelyli épitdipari vallalkozasok
teljesitménye — a 2022-es €v masodik felétdl fokozodo gazdasagi nehézségek hatasara — romlott



az el6z6 év azonos idszakahoz képest. A legalabb 5 {6t foglalkoztatd épitdipari vallalkozasok
termelése Osszehasonlitod aron — a fOvaros €s a varmegyék korében a legnagyobb mértekben —
31%-kal esett vissza az egy évvel korabbihoz képest. A termelés visszaesését a kibocsatas
nagyobb részét (72%-at) ado épiiletépitések 26, és az egyéb épitmények épitésének 42%-0s
volumencsokkenése okozta. A Csongrad-Csanad varmegyei székhellyel rendelkezd cégek
korében az egy lakosra jutd termelési érték (75,7 ezer forint) az orszagos atlag 78%-anak felelt
meg. 2023. 1. negyedévben az 0 szerzddések ¢és az iddszak végi rendelésallomany volumene —
a bizonytalanna valo gazdasagi kilatdsok miatt — egyarant csokkent az egy évvel korabbihoz
viszonyitva. A marcius végi 202,4 milliard forint értékii rendelésallomany 6sszehasonlitod aron
6,1%-kal volt kevesebb az egy évvel korabbinal, amit nagyrészt az egyéb épitmények épitésére
vonatkoz6 szerz6dések csokkenése okozott.

Turizmus

Csongrad-Csanad varmegyében a Covid19-jarvany lecsengését kovetd idoszakban fellendiilt a
turizmus, de a vilaggazdasagi helyzet ismét kedvezotleniil hatott ra: 2023 1. negyedévében a
turisztikai szallashelyek vendégéjszakaban mért forgalma a varmegyék tobbsé géhez hasonloan
elmaradt az el6z6 év azonos id6szakitol, 2,0%-kal. A kereskedelmi szallashelyeken februartol,
a magan- és egy¢b szallashelyeken marciusban csokkent a vendégéjszakak szama. Eldbbi
szallastipusokban a 2023. 1. negyedévi forgalom (124 ezer éjszaka) 3,8%-kal kisebb,
utobbiakban (45 ezer ¢jszaka) 3,4%-kal nagyobb volt, mint egy évvel korabban. A varmegye
turisztikai szallashelyein eltoltott vendégéjszakak tobbségét (t0bb mint hattizedét) a Szegedi
jérasban regisztraltak, itt 1,2%-kal csokkent a forgalom 2022 I. negyedévéhez képest. A
forgalomban szintén jelentGs szeletet képviselé Morahalmi jarasban 9,8%-os béviilés
kovetkezett be. A kiilfoldivendég-forgalomban a kiildo orszagokat tekintve Szerbia és Romania
volt a legjelentdsebb. A miikodési koltségek emelkedése és a vendégforgalom kedvezdtlen
alakulasa tobb turisztikai szallashelyet bezarasra vagy a tevékenysége felfliggesztésére
kényszeritett.

Kereskedelem

Csongrad-Csanad varmegye kiskereskedelmi iizlethalozatdban 2023. 1. negyedévben folyo aron
146,7 milliard forint értékii forgalom realizalodott, az orszagos 3,9%-a. A forgalom
volumenének emelkedd trendje 2022 decemberében megtort, 2023. januar—marcius kozott a
kiigazitas nélkiili adatok alapjan az el6z6 év azonos id0szakahoz mérten — az orszagosnal (—
8,9%) nagyobb mértékli — 10%-os volt a csokkenés. Egy lakosra atlagosan 375 ezer forint bolti
forgalom jutott, a mutat6 értéke 21 ezer forinttal elmaradt az orszagos atlagtol. 2022. december
végén a varmegyében 5314 kiskereskedelmi egység varta a vasarlokat, 156-tal kevesebb, mint
egy évvel korabban. Tizezer lakosra 136 iizlet jutott, az ellatottsag orszagos atlag feletti.



2. Munkaerdépiaci tendenciak 2023. elsé felében
Nyilvantartott alliskeresékszama Csongrad-Csanad varmegyéeben
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A nyilvantartott allaskeresok szama Csongrad-Csanad varmegyében 2023. elsd felében a
januari nyito 4 953 for6l februarra 5 641 fére emelkedett, majd a félév végéig folyamatosan
csokkent a szamuk. A Janiusi zaronapon, a varmegyében a regisztralt allaskeresok szama alig
haladta meg az 6tezer fot, 5 021 £6 lett, amikor is 29 fovel szerepeltek tobben a nyilvantartasban,
mint egy évvel korabban. 2023. els6 hat honapjaban az allaskeresok havi atlaglétszama 5 359
16 lett, mely alig hét fovel tér el az el6z6 év elso félévének 5 352 {6s atlaglétszamatol.

A nyilvantartott allaskeresok aranya (a gazdasagilag aktiv népesség szazalékaban) varmegyei
szinten az €v elsé felében, havonta 2,6 és 2,9% kozott szorodott. A munkanélkiiliség relativ
mutatojanak havi atlaga 2,74%o lett, mely minimalisan, 0,03 szazalékponttal esett vissza egy év
alatt. A félév végén 2,6%-0s volt a varmegyei rata szintje, amely megegyezik az egy évvel
korabbival, illetve az orszagos 4,6%-os szintnél is 2,0%-ponttal lett itt kedvezOobb. A
varmegyék ,,rangsoraban” ezzel tovabbra is a 3. helyen allunk.

2023 elso felében a nyilvantartott allaskeresdk atlagos aranya jarasonként 2,0 és 4,1% kozott
alakult. Varmegyei szint alatt volt a mutatd Szeged (2,0%) térségében. A relativ mutaté szintje
Csongradon ¢és Makon (4,1%) volt a legmagasabb. Egy ¢év alatt Csongradon és
Hodmezovasarhelyen nétt a rata szintje (0,2-0,3%-ponttal), Kisteleken 0,2%-ponttal esett
vissza a mutato értéke.
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A nyilvantartott allaskeresok szamanak alakulasat nemek szerint tekintve, az év elsé hat
honapjaban a regisztracioban 1évé nok 1étszama tovabbra is folyamatosan meghaladta a
férfiakét. 2023. 1. félévben, havonta éatlagosan 2 729 nd szerepelt a nyilvantartdsban, mely
minddssze hét fovel haladja meg az egy évvel korabbit. A férfiak havi atlagszama hasonloan a
bazisidészakhoz, 2 630 {6 lett. A nemek féléves atlagszama kozotti 99 f6s kiilonbség miatt a
nodk és a férfiak aranya a varmegyében 50,9-49,1% maradt (egy évvel korabban is hasonld volt).
Jarasokat tekintve a regisztracioban 1évé nék aranya most is Hoédmezovasarhelyen volt a
legmagasabb, amely havi atlagban 54%-ot jelentett. 2023. els6 felében Kisteleken lett a ndk
aranya a legalacsonyabb, 48,5%-Kkal, illetve még Szentesen és Szegeden nem érte el az 50 %-
ot.

Allomanycsoportok szerint, Csongrad-Csanad varmegyében a fizikai foglalkozastiak szama
havonta atlagosan 4 056 f6 volt, mely a nyilvantartasban 1évok 75,7%-at jelenti. A fizikai
foglalkozasuak havi atlagszama 16 fovel nétt egy év alatt. A szakmunkésok szdma (1 766 f6)
havi atlagban 117 fvel, hét szazalékkal lett tobb, részaranyuk 2,1%-ponttal emelkedett (33%-
ra). Ezzel parhuzamosan az osszes allaskeresd kozott csokkent a segédmunkasok és betanitott
munkasok szdma is. A betanitott munkasok havi atlagszama 1 546 f6re valtozott, mely 74 fovel,
4,5 szazalékkal alacsonyabb a 2022. I. félévinél. A segédmunkasok havi atlagos 1étszama 28
fovel, 3,5%-kal marad el a bazisiddszakitol, 2023. I-VI. honapban 745 segédmunkas szerepelt
havonta atlagosan a jarasok nyilvantartasaban.



A nyilvantartott Alliskeresék szimanak alakulisa
allom:inycsoportonként Csongrad-Csanad varmegyében
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A szellemi foglalkozasuak atlagszama minimalisan, de visszaesett ez év elsé felében, 1 303 {6
lett az érintett id6szakban, mely kilenc fével kevesebb az egy évvel korabbinal.

2023. els6 felében a fizikai foglalkozasu allaskeres6k atlagosan 53,3%-a férfi (egy évvel
korabban is 53,2%), a szakmunkasoknal 60%, a segédmunkasoknal 52% a férfiak aranya. A
betanitott munkasok kozott tovabbra is a nk részaranya a magasabb, 54%-0s. A szellemi
foglalkozasuak kozott 67,5 szazalékban, a vezetok, iranyitok kozott 43 szazalékban szerepelnek
ndk a regisztracioban.

A férfiak 82 szazaléka (2 163 f0) fizikai foglalkozasu, ugyanez a mutaté a néknél 69,5
szazalékos (1 894 £6), 30,5 szazalékuk (836 f6) szellemi foglalkozasu.

Jarasokat tekintve megallapithatd, hogy a szakmunkésok aranya Szentesen magasabb, 41%,
Csongradon, Moérahalmon és Hodmezdvasarhelyen 34-35%-0s, Kisteleken 32,5%, Szegeden
30,5%, Makoén 29 szazalek.

A Dbetanitott munkasok szama Szegeden 27 szazalékos részaranyt képez a nyilvantartott
allaskeresok kozott. Szentes, Mako és Kistelek térségében 30-32%, Hodmezdvasarhelyen és
Morahalmon 34,5-34,5%, illetve a legalacsonyabb a betanitott munkasok aranya Csongradon,
ahol alig mulja feliil a tiz szazalékot (11%).

A segédmunkasok Csongradon az allaskeres6k 40%-at, Makon a 24,5%-at, Kisteleken a 20%-
at, Morahalmon a 16%-at, Hodmezdvasarhelyen és Szentesen a 8,5-9,5 szazalékat teszik ki.
Szegeden a regisztracioban 1évok koziil a segédmunkat keresok aranya alig 6%.

A szellemi foglalkozéasuak legnagyobb aranyban Szegeden szerepelnek a nyilvantartasban,
36%-0s hanyaddal (737 f6). Hodmezbévasarhelyen €s Szentesen az allaskeresék 20-21%-a
(146; 128 f6), Csongradon, Makon, Morahalmon és Kisteleken 14-16,5%-a szellemi
foglalkozasu.



Nyilvantartott alliskeresék szama, aranya allomanycsoportonként
a jarasokban - 2023.1.félév
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Korcsoportos bontas szerint a regisztralt allaskeresok atlagosan 2,5%-a (147 f6) 20 éves vagy
annal fiatalabb, 8%-a (420 f6) 21-25 év, 17%-a 26-35 év kozotti. A 36-45 évesek aranyszama
17,5%, a 46-55 év kozottieké 18,5% (985 £6), az 6tvenot év felettick hanyada 36,5%, mely
1950 f6t jelent. A bazisidoszakkal Osszehasonlitva minden korcsoportban viszonylag
kiegyenlitett, minimalis mértékli valtozas kovetkezett be. A nyilvantartasban 1évok 45%-a mar
elmult 6tven éves (2,4 ezer 0).

Iskolai végzettséget tekintve a varmegyében a regisztraltak koziil legtobben — 26,5%-uk —
szakmunkasképzot, szakiskolat végeztek, szamuk havonta atlagosan 1427 {6 volt, 32 fével
felilmulva a bazisiddszaki 1étszamot. 2023 elsé felében az altalanos iskolat elvégzok a
regisztraltak Y4-ét jelentették, 1 345 f6t, mely 50 fovel lett kevesebb az egy évvel korabbinal. A
szakkozépiskolat, technikumot végzettek (24%) havi atlagszama 1 293 {6, mely 40 f6vel tobb
az el6z0 évi atlaglétszamtol. A gimnaziumi érettségivel rendelkezd allaskeres6k szama 577 £0,
a diplomasoké kozel azonos, 569 {6 lett. Az érettségivel rendelkezOk havi atlagszama egy év
alatt 6sszességében 20 fével, a diplomasoké 25 fével, 4%-kal csokkent. A nyilvantartasok
szerint azon allaskeres6k szama a varmegyében, akik a nyolc altalanost sem fejezték be, 149
6, mely 1étszdm 1,25-szerese az egy évvel korabbinak.

Nyilvantartott allaskeresék sza
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Nemenkénti bontas szerint nézve az iskolai végzettség alakulasat, ez év elso felében is csak a
szakmunkasok esetében szerepel tobb férfi (880 f6) a nyilvantartasban, mint né (547 £6). Az
altalanos iskolat befejez6 ndk szama (688 f6) 5%-kal haladja meg a férfiakét. A
szakkozépiskolat, technikumot elvégzoknél a ndi 1étszam (695 f6) kozel szaz fovel, 16%-kal
tobb a férfiakénal, a gimndziumi érettségivel rendelkezOknél kozel duplaja, a diplomésoknal
masfélszerese ez a 1étszam.

A jarasok kozott Szegeden szerepel a legtobb olyan allaskeresd, aki nem fejezte be az altalanos
iskolat, az els6 félévben havonta atlagosan 40 ilyen allaskeres6 volt a térségben, (jiniusban 54
f6, ez 2,7%-o0s hanyadot jelent). Csongradon a 32 f6s befejezetlen iskolai végzettségii 1étszam
8 szazalékos részaranyt mutat, Makon a 28 6 3,5%-os részaranynak felel meg,
Hodmezoévasarhelyen megduplazodott a szamuk, 16 fore. Az altalanos iskolai végzettségliek
részardnya Szegeden a legalacsonyabb 17,5 szdzalékkal, Hodmezdvasarhelyen 25%-0s,
Szentesen és Csongradon 26,5-27%, Moérahalmon és Kisteleken 30-31%, Makon a legnagyobb
aranyu, 36%-kal. A szakmunkas végzettséglick hanyada Szegeden és Szentesen 24-24%,
Makoén és Morahalmon 27,5-28%, a tobbi térségben 30-32%. Az érettségivel rendelkezok
részaranya Szegeden ¢és Szentesen 39-39,5%, Hodmezdévasarhelyen 34,5%, Morahalmon 33%,
a tobbi jarasban 27,5-29% kozott mozog. A varmegyében regisztralt 569 diplomas allaskeres6
60%-a (341 £6) a szegedi jaras nyilvantartasaban szerepel, ahol ez 16,7 szazalékos hanyadnak
felel meg, vagyis a varmegyeszékhelyen minden hatodik allaskeres6 felséfokt végzettséggel
rendelkezett.

Nyilvantartott :illiaskeresik szama iskolai végzettség szerint, 2023.1.félev (f6)
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A tart6s munkanélkiiliek szama — akik legaldbb egy éve folyamatosan, megszakitas nélkiil a
regisztracioban szerepelnek — 2023. januarban 1 288 f6 volt a varmegyében, mely 231 fével,
15%-kal volt alacsonyabb az egy évvel korabbi 1étszamnal. A tartés munkanélkiiliek szama a
félév végére 1 301 fére valtozott, mely 85 fovel, 6%-kal maradt el az egy évvel korabbitol. A
félév folyaman havi atlagban 1 304 {6 tartosan allaskeresé szerepelt a regiszterben, mely 150
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fovel, 10 szazalékkal lett kevesebb a bazisidészaki hasonlo adatnal. Az éven tuli atlaglétszam
61%-a, 807 f6, tobb mint kettd éve szerepel a jarasok nyilvantartasaban, szamuk 12%-kal esett
vissza egy év alatt.

Mivel a nyilvantartott allaskeresék havi atlagszama szinte valtozatlan, az éven taliaké pedig
10%-kal csokkent, aranyuk az Osszes allaskeres6 létszamon beliil 2,8%-ponttal 24,3%-ra
csokkent az egy évvel korabbi 27,1%-kal szemben, vagyis 1,3 ezer allaskeres6 legalabb egy
éve, folyamatosan a jarasok nyilvantartasaban szerepelt 2023. els6 felében.

Tartésan nyilvantartott alliskeresok szima és arianya
jarisonként
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A tartésan munka nélicil 1évék arinya (%) 2023 1félév —armegyei Aflag (%) 2023 [félév

vinmegyei alag (%) 2022. Lfeléy

Havonta atlagosan 463 f6 tartosan allaskeresd szerepel a szegedi jards nyilvantartdsdban, mely
az allaskeres6k 22,6 szazalékat jelentette 2023 elsd felében (ebben a jarasban 97 fével, 17%-
kal csokkent a szamuk, részaranyuk pedig 4%-ponttal lett kevesebb). A jarasok koziil
Csongradon 1,1%-ponttal nétt az éven taliak részaranya, 27,8%-ra emelkedett. Az éven taliak
aranya Mako térségében lett a legmagasabb 28,6%-kal. Szentes térségében nem valtozott a
legalabb egy éve a nyilvantartdsban 1évok szama, aranyuk a legalacsonyabb maradt a
megyében, 22,1%-kal. Kisteleken esett vissza legnagyobb mértékben az éven taliak szama (23
fovel; 21%-kal) és hanyada (5,9%-ponttal 26,5%-ra). Morahalom jarasban 10 fével csdkkent a
szamuk, 2,6%-ponttal varmegyei szintre (24,3%-ra) esett vissza az egy éven taliak részaranya
2023. elso felében.

A jarasi regisztraciokba belépé allaskeresok szama 2023. januar és junius kozott
Osszességében 6 767 f0 volt, mely kisebb mértékben ¢€s szamban, kettd szazalékkal, 138 fovel
maradt el egy évvel korabbitol. A bearamlok szama havonta 956 és 1 288 {6 kozott szorodott.
A bearamlok 53,5%-a, 3 614 {6 az elsd, 3 153 f6 a masodik negyedévben keriilt a regisztracioba.
A nyilvantartasba bekeriilok 42%-a (2,8 ezer f6) Szeged jarashoz tartozott. Kett6 jarasban nétt
egy €v tavlataban a bearamlok szama, Hodmezovasarhelyen 38 fovel, Makon nyolce fovel, a
tobbi térségben 11-72 f6s csokkenés kovetkezett be.
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Nyilvintartisba be- és kilépok szima a jarasokban (f6)
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Az els6 alkalommal, Gjonnan belépdk szama 2023. els6 felében 718 6 lett, 115 fével 19%-kal
multa feliil a bazisidészaki 603 fét. A nyilvantartasba Gjonnan bekeriilék aranya az 0sszes
bearamlo kozott 10,6%, kettd szazalékpontot emelkedett egy év alatt.

A belépok 7%-a, 449 6 palyakezddként keriilt a nyilvantartasunkba, mely 1étszam 120 fovel,
21%-kal kevesebb az egy évvel korabbinal.

A regisztracioba bekertil6 6 737 f6 51%-a férfi, 49%-a (3 308 f6) n6, 15%-uk (1 013 £6) 25 év
alatti, kozel Yi-iik (1 662 f6) 50 éves vagy afeletti volt. A nyilvantartasba bekeriilok 56%0-a
(3 785 0) allaskeresési jaradék folyositasara volt jogosult (egy évvel korabban 49%). Iskolai
végzettséget tekintve 165 f6 nem fejezte be az altalanos iskolat, 23%-uk (1 565 f6) altalanos
iskolat végzett, a szakmunkasképz6 végzettséggel rendelkezék 24%-0s aranyban (1 637-en)
kertiltek a nyilvantartasunkba. A szakkozépiskolat, technikumot befejezék 26%-0s (1 775 106),
a gimnaziumban érettségizettek (819-en) 12%-0s részaranyt képviselnek a bearamlok kozott.
Diploméval a félév alatt bearamlok 12%-a, 806 f6 rendelkezett. Az altalanos iskolat befejezok
szama 11%-kal (192 fével), az érettségivel rendelkezoké 2,5%-kal (66 fovel) esett vissza, a
szakmunkasoké 3%-kal (44 fével), a diplomasok szama 4%-kal (28 fovel) emelkedett egy év
alatt az allaskeres6vé valok kozott. Az altalanos iskolat el nem végzok esetében 48 fos; 41%-
0s novekedés tortént.

A nyilvantartasbol kikeriilok szama 6 699 f6 volt 2023 els6 félévében, mely 366 fovel, 5%-kal
kevesebb az egy évvel korabbinal. Legkevesebben januarban (539-en), legtobben aprilisban
(1 326-an) keriiltek ki a regisztraciobol. A 6,7 ezer f6 kilépd koziil 2 750 6 tudott
elhelyezkedni, 2 ezer f6 nem tett eleget jelentkezési kotelezettségének.
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Varmegyei szinten az allaskeres6k havi atlagszama 2023. els6 hat honapjaban 5 359 {6 lett,
mely minddssze hét fovel lett tobb az egy évvel korabbinal.

Szegeden, ebben a félévben havonta atlagosan 2 048 6 szerepelt a jaras nyilvantartasaban,
amely 54 f6vel, 2,6 szazalékkal maradt el az el6z6 évi hasonld 1étszamtol. 2023. januar végén
az allaskeres6k szama 2 105 f6 volt, mely aprilisban még meghaladta a kétezret (2 037), majd
junius végére 1 967 fére csokkent. E zarolétszam 11 fovel volt kevesebb, mint egy évvel
korabban. A havi atlagszam ebben a jarasban csokkent a legnagyobb szamban. A megyében
regisztralt allaskeresdk 38%-a (kettd évvel ezeldtt 43%-a) ebben a térségben él.

Csongrad térségében a bazisidészakkal 6sszevetve 8%-kal ndtt a nyilvantartott allaskeresok
felilmilva a bazisidészak létszamat. Januarban 415, februar végén mar 440 6 volt a
regisztraltak szdma, majd a félév végén mar 356 f6 volt az allaskeresdk zarolétszama a jarasban,
mely harom fével volt kevesebb az egy évvel korabbi (359 f6s) 1étszamnal.
Hédmezévasarhelyen a havi atlaglétszam 708 {6 lett a vizsgalt félévben, mely 48 fovel, hét
szazalékkal magasabb a bazisidészaki 1étszamnal. A nyilvantartott allaskeres6k szama a januari
723 fordl marciusig alig valtozott (728 £6), majd a II. negyedévben 700 f6 ala csokkent, a félév
végén 685 f6 volt az allaskeresOk zarolétszama a jarasban, mely 72 fével, 11,5%-kal haladta
meg a bazisidészaki 613 fos 1étszamot. A varmegyében regisztralt allaskeresok 13%-a ebben a
térségben él.

Maké jarasban ez ¢év elsé felében havonta datlagosan 826 allaskeresd szerepelt a
nyilvantartasban, amely mindGssze harom fével lett kevesebb a bazisidészaki 1étszamtol. A
januari 854 6 aprilis végére nem valtozott, ugyancsak 854 f6 szerepelt a nyilvantartasban.
Majustol 800 f6 ala csokkent a szamuk, janius végén 759 f6 lett a regisztraltak szama a jarasban,
mely ketté fével volt tobb az egy évvel korabbi zarolétszamnal. Ebben a jarasban él a
varmegyében nyilvantartott allaskeresok 15,5%-a.

Szentesen a havi atlaglétszam 2023. els6 felében 620 f6 lett, mely az egy évvel korabbival
Osszehasonlitva alig 6t f6s csokkenést mutat. A nyilvantartott allaskeresdk szama januar végén
650 f6 volt, mely marciusra 645 fére valtozott, majd aprilis végére 618 fore esett vissza.
Maijusban 565 f6, majd a félév végén 582 {6 allaskeresd szerepelt a helyi nyilvantartasban, mely
szinte azonos lett a 2022. juniusi zardadattal (581 f6). Ebben a jarasban él a megyében
nyilvantartott allaskeresok 11,5%-a.

Kistelek korzetében a nyilvantartott allaskeresék szama 325 f6 koriil szorodott, a
bazisidészakkal Osszehasonlitva ebben a jarasban 13 f0s, 4 szazalékos létszamcsokkenés
kovetkezett be. A januar végi 356 forél marcius végére 346 fore valtozott a regisztraltak szama,
majd folyamatos csokkenés utan juniusban 279 f6 lett a zarolétszam, mely 13%-kal maradt el
a bazisiddészaki jarasi adattol.

Moérahalom térségében havonta atlagosan 439 6 szerepelt a regisztracioban, mely 6t fovel
magasabb az el6z6 évinél. Janudrban 463 allaskeresd szerepelt a jaras nyilvantartasaban, mely
marciusra 481 fére ndtt, majd e 1étszam a félév végére 393 fore esett, ez 10 fovel lett tobb a
2022. juniusi hasonl6 adatnal.
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3. A palyakezdé allaskeresok jellemzdoi

Pilyakezdé dllaskeresik szimianak alakulisa Csongrad-Csanad virmegyében (fd)
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Csongrad-Csanad varmegyében, a regisztracioban szerepld palyakezdd allaskeresok szama
2023 els6 felében a januari nyitd 215 fordl februar végére 260 fore valtozott, majd majusra mar
a 200 f6t sem érte el. Tovabbi 24 {8s csokkenés utan a félév végén 168 palyakezdo szerepelt a
jarasok nyilvantartasaban, amikor is 94 fovel, 36%-kal volt kevesebb palyakezd$ a
regisztracidban, mint egy évvel korabban. 2023 elsé hat honapjaban atlagosan 229 6 fiatal
szerepelt a térségek nyilvantartasaban. Az atlaglétszam 44 fovel, 16%-kal maradt el az egy
évvel korabbitdl.

A palyakezddk 4,3%-0s atlagos részaranya az Osszes nyilvantartott allaskeresé kozott 0,8%-
ponttal alacsonyabb a bazisidészakhoz képest.

A palyakezdd fiatalok kozott a nék havi atlagszama 21 fovel tér el a férfiak 1étszamatol. A
palyakezd6 nék szama 125 6, a férfiaké 104 £6 volt 2023. elsé felében. A ndk aranya az el6z6
évi 51,3%-161 54,5%-ra modosult.

Korcsoportokat tekintve a husz évesek és annal fiatalabbak a palyakezddk 50%-at teszik ki, ez
atlagosan 115 {6t jelent havonta. A 21-25 év kozottiek részardnya a palyakezddk kozott 46%.
A 25 évesnél idésebbek szama havonta atlagosan kilenc f6 a varmegyében.

PALYAKEZDOK SZAMA, ARANYA ISKOLAI VEGZETTSEG SZERINT-
2023.1. FELEV

§ altaldnosnal kevesebb;
Foiskola, egyetem ; - 2£8;1%
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51£6; 22%

Gimnazium;
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A vizsgalt idészakban a palyakezdék 23%-a (53 f6) legfeljebb altalanos iskolai végzettséggel
rendelkezett. A szakmunkasképzdt, szakiskolat elvégzok aranyszama 12%, a szakkozépiskolat
befejez6ké 28%, mely havonta 63 f6t jelent. Technikumot végzett a palyakezdok 6%-a,
gimnaziumban érettségizett 22%-uk, 51 f6. A palyakezddk kozott a diplomaval rendelkezok
szama havonta atlagosan 20 {0, az érintettek 9 szazaléka. Az altalanos iskolat elvégzdk szama
20%-kal, az érettségizetteké 16%-kal, a fels6foku végzettséglieké 28%-kal esett vissza, a
szakmunkas-bizonyitvanyt megszerz6 fiatalok szama kisebb mértékben, 6%-kal nétt egy év
tavlataban.

A regisztracioba jelentkezd palyakezddk szama 2023. 1. félévben Osszességében 449 {6 volt.
Osszehasonlitva az egy évvel korabbi létszammal, 120 fével, 21%-kal kevesebb palyakezdd
fiatal keriilt ebben a félévben a rendszeriinkbe. Az elsé alkalommal, ijonnan a nyilvantartasba
keriild palyakezdok szama 208 f6 volt, mely 30 fével volt kevesebb a bazisiddszakinal.

A térségi adatokat tekintve a palyakezd6k havi atlaglétszama Szegeden 92 £6, 23%-kal csokkent
a szamuk egy év alatt, itt szerepel a varmegyei palyakezd6 allaskeresék 40%-a (egy évvel
korabban 44%). Morahalmon is 25%-0s a visszaesés mértéke, itt a legalacsonyabb a szamuk,
12 fével. Kisteleken nem valtozott, Hodmezdvasarhelyen és Csongradon minddssze egy-egy
fével csokkent egy év alatt a palyakezdd fiatalok szdma. Legmagasabb a palyakezdd fiatalok
részaranya az Osszes regisztralt kozott Csongradon 5,3%-kal, legalacsonyabb Moérahalmon
2,7%-Kal.

A palyakezdd allaskeres6k szama és aranya az dsszes regisztralt allaskeresék
szaman beliil, 2023. 1. félév
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4. A munkaero iranti kereslet és kinalat alakulasa

2023. elsé felében a munkaltatok altal bejelentett 0j alldsok szama Csongrad-Csanad
varmegyében meghaladta a hat és félezret, mely az egy évvel korabbitol 1,7 ezer
allasbejelentéssel, 20%-kal maradt el. Az (j munkaeréigények szama marciusban volt a legtobb
(2 670), januarban a legkevesebb (548 db), de juniusban is alig lett tobb, mint hatszaz (620 db).
Az év eleji nyito allashelyek szama 1 679 db volt, igy a félév folyaman 8 248 rendelkezésre
allo allashely szerepelt a jarasok nyilvantartasaban, 13%-kal elmaradva az egy évvel korabbitol.

Allishejelentések szima 2022-2023. elsé féléveiben Csongrid-Csanid virmegyében

Mbrahalom 2023 1.VLhS
Mbrahalom 20221-V1ho [EFSS
Kistelek 2023 1-VLhS 3 250 & dltaldnos. nem timogatott
Jtamogatott
Kistelek 2022 1VIho [NEVES 314 |
Szentes 2023 I-VLhé 2

Szentes 2022 1-VLho 282 I

Mako 2023. I-VLhé

Mako 2022. I-VLho

Hmvhely 2023 I-VLho

Hmvhely 2022 I-VLho

=

Csongrad 2023 I-VLho EI] 234 |

Csongrad 2022 TVIho [3]

Szeged 2023.1-VLhé 1606
Szeged 20221 VLho 1941 ‘

0 300 1000 1500 2000 2500 3000 3500 4000

A rendelkezésre allo allashelyek 45,5%-a (3 762) altalanos allasbejelentés, 54,5%-a (4 486)
tamogatott munkaerdigény. Az altalanos, nem tamogatott munkaerdigény bejelentések szama
12,3%-kal, a tamogatottaké 13,7%-kal lett kevesebb az egy évvel korabbinal.

A tamogatassal igényelt munkaerdigények 64%-a kozfoglalkoztatasra iranyult a vizsgalt
iddszakban (egy évvel korabban is 65% volt ez az arany).

Az allasbejelentések 31,5%-a a kdzigazgatasbol (kdzfoglalkoztatas), 24,5%-a az ipari agazatbol
(beleértve az épitdipart is), 10% a kereskedelem, 5-6% a szallashely-szolgaltatas, vendéglatas,
a mezogazdasag, €s az adminisztrativ és szolgaltatast tamogat6 tevékenység teriiletérdl, 4% az
egészségiigyl agazatbol érkezett.

Az allasok 61%-a hatarozott, 39%-a hatarozatlan idére szo6lt. A munkaerdigények 64,5%-ahoz
legfeljebb altalanos iskolai, 20,5%-ahoz szakmunkas végzettség, 12%-ahoz érettségi, 3%-ahoz
diploma volt sziikséges.

Az érvényes allasok 42%-a (3 462 db) a szegedi foglalkoztatasi osztalyon keriilt rogzitésre,
18,5%-a makoi, 11%-a szentesi, 10%-a hodmezd6vasarhelyi munkaeréigény volt.
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2023. L félév

Nyiténapi iires | Uj bejelentett | Rendelkezésre | Megszint | Zarémapi iires
Csongrid-Csanid virmegye allashelyel allashelyek |allo allashelyek | allashelyek | allashelyek

szama szama szama szama szama
A Mezdgazdasag, exdogazdalkodas, 130 319 449 382 67
halaszat
B Banyaszat, kofejtés 20 1 24 24
C Feldolgozdipar 456 802 1258 -905 353
D Villamosenergia-, g dzellatas,
légkondidon.élésgl e : - 18 = e ¢
E Vizellatas; szennyviz gyiijtése, kezelése, 7 47 54 -39 15
hulladékgazdalkodas
F Epitdipar 141 512 653 519 104
G Kereskedelem, gépjarmujavitas 156 624 780 -610 170
H Sczallitas, raktarozas 35 124 159 -116 43
I szallashely-szolgaltatis, vendéglatas 38 424 162 -354 108
] Informacio, kommunikacio 2 45 47 -5 2
K Pénziigyi, biztositasi tevékenység 3 11 14 36 8
L Ingatlaniigyletek 60 102 162 -140 2
M Szakmai, mdomanyos, miiszaki 16 238 254 296 5
tevékenység
N Adminisztrativ és szol galtatast 148 351 199 160 0
tamogato tevékenyseg
O Kozigazgatis, védelem; kitelezd = Ao P a5 2
tarsadalombiztositas
P Oktatas 27 128 155 -132 23
Q Humén-egészségiigyi, szocialis ellatas 60 255 315 250 56
E Miivészet, szorakoztatas, szabad idé 2 115 1z -105 1z
5-T -U Egyeb 5 193 198 -182 16
OSsZesen 1679 6569 8248 -6 941 1307
Tamogatott 307 4179 4 486 -419% 290
Nem tamogatott 1372 2390 3762 -2745 1017
OSSZesen 1679 6 569 5248 -6941 1307
Szeged 757 2705 3462 -2818 644
Csongrad 7 34 351 312 39
Hodmezovasarhely 83 706 789 -687 102
Mako 320 1198 1518 -1406 112
Szentes 322 580 a0z -682 220
Kistelek 84 606 690 -572 118
Morahalom 76 460 536 464 72
Osszesen 1679 6 569 8248 -6941 1307

Jellemzo6 foglalkozasok a félévben bejelentett allasok kozott:

06 Csongrad-
Uj bejelentett allashelyek szama 2023. I. félév Csanad
vi’!mteg}fe

9239 Egyeb, mashova nem sorolhatd egyszeri szolgaltatasi és 903
szallitasi foglalkozast

9329 Egyéb egyszeri épitdipari foglalkozési 804
9331 Egyszeri mezdgazdasagi foglalkozasi 488
9119 Egyeb takarito és kisegitd 208
9310 Egyszeni ipari foglalkozdsh 27
4112 Altalanos irodai adminisztrator 227
5113 Bolti elado 188
9112 Intézmenyi takaritc és kisegitc 188
9225 Kezi csomagola 159
9236 Konyhai kisegitd 143
9223 Fakoddémunkas 140
5417 Tehergépkocsi-vezetd, kamionsofsr 108
5133 Pultos 101
5211 Mechanikaigép-dsszeszereld 101
3910 Egyéb tigyintéza 88
5134 Szakacs 88
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5. A munkanélkiili ellatasi rendszer jellemz6i
Csongrad-Csanad varmegyében, a 2023. janudri nyitonapon 1 592 {6 részesiilt allaskeresési
jaradékban. E létszam februar végére 1 798 fére nodtt, majd szinte folyamatos csokkenés utan
junius végén 1 531 6 jaradékos volt a nyilvantartasunkban, igy 2023. els6é félévében havonta
atlagosan 1 639 6 volt jaradékra jogosult. Ez a havi atlaglétszam 170 fovel, 11,5%-kal n6tt egy
¢v alatt. A jaradékra jogosultak részaranya az Osszes allaskereso kozott az el6z6 évi 27,5%-rol
30,5%-ra valtozott.

Ellatottak havi atlagos zar6létszama 2022-2023. L.féléves adatai

Mérahalom 2023. I félév
Moérahalom 2022 I félév .
M Allaskeresési jarad ék
Kistelek 2023. 1. félév

o Allaskeresési segély
Kistelek 2022. 1. félév

Szentes 2023. Lfélev ER5z5+FHT

Szentes 2022 1félev & Nem ellatott

Mako 2023 1 félév

Mako 2022 T félév

Hmvhely 2025. I félév

Hmvhely 2022. I félév

Csongrad 2023. 1. felev

i

Csongrad 2022 1 félév

Szeged 2023. L félev 190

Szeged 2022 1 félév 274

g

1000 1500 2000 2500

2023. 1. félévben a 6 767 f6s varmegyei bearamld 1étszam tobb mint fele, 56%-a, 3 785 {6 volt
az, aki jaradékra volt jogosult, mely 391 fével, 12%-kal haladja meg az el6z6 év hasonl6 adatat.
A varmegyében, a vizsgalt idoszakban allaskeresési segélyt 1 348 f6 kapott havi atlagban, 20
fovel tobben, mint egy évvel korabban.

Rendszeres szocialis segélyben, illetve foglalkozast helyettesitd tamogatasban havonta
atlagosan 358-an részesiiltek a nyilvantartott allaskeresdk kozott. E 1étszam 119 fovel, Ya-ével
esett vissza egy ¢év alatt.

Az ellatottak, tamogatottak aranya az 0sszes allaskeres6 kozott 0sszességében 62,4% (3 345 £06)
lett, mely 1,2 szazalékponttal magasabb a bazisidészaki 61,2%-nal.

Havonta atlagosan 2 014 regisztralt allaskeres6 (37,6%) semmiféle ellatast nem kapott.
Hodmezdvasarhelyen 67,7%, Mérahalmon és Szegeden 64,6-64,6% az ellatottak, tdimogatottak
aranya, Kisteleken 63,3%-uk, Csongradon 61,5%-uk, részesiil valamilyen ellatasban, Makon is
60% feletti (61%) ez a hanyad. Szentesen a legkisebb, az 50%-ot (49,7%) sem éri el az
allaskeresok kozott azok aranya, akik jaradékban, vagy mas tipusu tamogatasban részesiiltek
2023. elso felében.
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6. Kozfoglalkoztatasban részt vevék létszamanak alakulasa

Csongrad-Csanad varmegyében ez év elsé felében 1 735 {6 volt a kozfoglalkoztatottak havi
atlagos 1étszama, mely 350 fovel, 17%-kal maradt el a 2022. 1. félévitol.

2023. janius végén a kozfoglalkoztatottak zarolétszama az egy évvel korabbitol 13,5%-kal
elmaradva, 1 711 f6 volt. E =zarolétszam 34%-a (581 f6) hosszabb iddtartamua
kozfoglalkoztatasban vett részt, 292-en (17%-uk) az orszagos kozfoglalkoztatasi programban
tevékenykedtek. Jarasi startmunka mintaprogramokban 838-an (49%) dolgoztak. Térségeket
tekintve legtobben, az érintettek 34,5%-a (591 f6) a makdi jarasban kozfoglalkoztatott, a
szegedi jarasban 15,5%-uk (264 £6), a hodmezovasarhelyi jarasban 14,5%-uk (247 £6) szerepel
kozfoglalkoztatasban. Szentesen 179-en (10,5%), Modrahalmon 169-en, Kisteleken 139-en,
Csongradon 122-en vettek részt kiilonféle kozfoglalkoztatasi programokban 2023. junius
végén. A jarasok kozott sehol sem nétt a juniusi zarolétszam egy év alatt, Hodmezdévasarhelyen
10, Makoén 10,5%-os csokkenés tortént, Morahalmon és Kisteleken 14-15%, Szegeden 16,5%,
Csongradon és Szentesen 18-19% kozott mozgott a visszaesés mértéke.

2022, 06.hé 2023.06.hé 2023, 06. /202,06,

ZLarénapi Hosszabb idotartami Orszizos Tirds Timogatdz | Hosszabb Orszigos Jirdsi Timogatas | Hosszabb idatartami | Orszizos Kistérsdni Timogatas

ot [TV N tipus —— Py tipus ey N i |tipus
(f3) tdmozatisa program mintaprogram Tbzfozlalk &  program t3 i52 mi témozatiza program timozatisa mintzprozram
tamogatisa tamogatizsa tamogatizsa tamogatisa tamogatisa

Szagedi Jiris 20 93 3 316 184 78 2 264 -164% -16,1% 333% 165%
Ceongradi Jirzs ) 27 8l 150 3 bi] 86 122 214% 148% 18.5% 18.7%
Hodmazovisirhelyi Jiras 124 91 5 2 106 87 34 217 145% 445 834 99%
Maki Jérds 136 7 51 660 130 2 419 591 4% 42,5% 1% -105%
Szantesi Jirds 55 4 120 19 41 3 103 17 25.5% 220,5% 142% 18.3%
Kisteleki Jards I n 107 163 4 10 05 139 244% 8.1% 112% 147%
Merzhalmi Jiris 3 33 106 197 53 7 % 169 S54% 514% £6% 1428
Congrid-Csandd virm 678 m 927 197 381 92 838 1711 143% a19% 9,6% 135%

Tamogatas tipusokat jarasonként tekintve a hosszabb iddtartamu kozfoglalkoztatottak
részaranya Szegeden 70%-0s (184 £6), Hodmezdvasarhelyen 43%, a tobbi térségben 20-31%
kozott mozog. A jarasi startmunka mintaprogramban érintettek hanyada Makon 71% (419 £06),
Kisteleken 68% (95 f6), Morahalmon, Szentesen és Csongradon 54-59%.
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